МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 ноября 2024 года № 184

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 11.12.2018 № 238

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.
28 Устава  муниципального образования  «Городской округ Ногликский»,  в
целях исполнения перечня поручений Протокола совещания у заместителя
председателя Правительства Сахалинской области Зайцева А.В. от 26.08.2024
№ 1.8 - ПС-39/24, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  11.12.2018  №  238  (в  редакции  от
14.10.2020  №  155)  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков в собственность граждан,  имеющих трех и более детей» (далее -
постановление)  изменения,  дополнив  подраздел  3.1  раздела  3
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  земельных  участков  в  собственность  граждан,  имеющих
трех  и  более  детей»,  утвержденного  постановлением,  пунктом  3.1.3
следующего содержания:

«3.1.3. В рамках исполнения отдельных административных действий,
указанных  в  разделе  3.1  настоящего  административного  регламента,  и
связанных,  в  том  числе,  с  использованием  пространственных  данных,
допускается  использование  федеральной  государственной  географической
информационной  системы,  обеспечивающей  функционирование
национальной системы пространственных данных.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

2

округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Рахматулину Л.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е